BO川卅6
Bucket Elevator Drives
BE
4-12型
12 /2014
バケットエレベータ駆動ギア減速機
忐 仰）i'I efi'f卜
目次 Contents

板-/
11 11
f1 C,-0
l .2
I 出力軸 C1 I
エンドプレートI 衫勿/////_
X=トルクレンチで必要な空間
サーク
リップ
駆動軸 エンドプレート 中空軸 シュリンクディスク スク
リュー
保護
カバーサイズ
数望d2 d3 d4 d5 h I 11 r C1 C2 d7 dB D9 m s CircliJ 02 D3 G5 G:i TYPe d d1 H w S1 D g
Qtv.
04 8596 85h6 84.! 95 4 326 48 2 17 7 90\d 70 22 50 M 8 2 90 x: 85H7 85H7 205 140 SP2-110 110 185 49 20 M 12 235 220
05 10096 100h6 99.! 114 5 383 53 2 20 8 105'd 80 26 55 M10 2 105 X 100H 100H 240 165 SP2-125 125 215 53 20 M 12 275 255
06 110 96 l10h6 109./ 124 5 383 58 3 20 8 115,d 85 26 60 M10 2 115 X 110H 110H 240 165 SP2-140 140 230 58 20 M 12 285 255
07 12096 120h6 119.5 134 5 453 68 3 20 8 125,d 90 26 65 M12 2 125 X• 120H 120H 280 195 SP2-155 155 263 62 23 M 12 330 295
08 130 96 130h6 129.! 145 6 458 73 3 20 8 135\d 100 26 70 M12 2 135 X 130H 130H 285 195 SP2-165 165 290 6 8  23 M 16 340 300
09 140 96 140h6 139.( 160 6 539 82 4 23 10 150'd 110 33 80 M12 2 150 X 140H. 140H 330 235 SP2-175 175 300 68 28 M 16 360 345
10 150g6 150h6 149.! 170 6 559 92 4 23 10 160飞i 120 33 90 M12 2 160 X• 150H 150H 350 235 SP2200 200 340 85 28 M 16 395 365
11 165 f6 165g6 164.! 185 7 644 112 4 23 10 175'd 130 33 90 M12 2 175 X 165H 165H 400 270 SP2220 220 370 103 30 M 20 435 420
12 180 f6 180g6 179.! 200 7 649 122 4 23 10 190\d 140 33 100 M16 2 190 X• 180H 180H 405 270 SP2240 240 405 107 30 M 20 450 420
心
14
１．被駆動機器の駆動軸は、40Cr以上の鋼製です。
２．被駆動装置の駆動軸は、当社の供給範囲に含まれて